
Gotlands Prostatacancerförening

Verksamhetsberättelse för år 2022

Inledning

Gotlands Prostatacancerförening är en av landets 27 patientföreningar anslutna till 
Prostatacancerförbundet. Föreningens främsta uppgift är att ge stöd till män som drabbats av
prostatacancer och till deras anhöriga. 
Andra viktiga uppgifter är att sprida kunskap om sjukdomen, driva på för en ännu bättre 
vård och ge medlemmarna bästa möjliga information om olika behandlingsalternativ och 
hur man kan leva ett gott liv även efter sitt cancerbesked. 

Styrelsen och övriga förtroendevalda

Under året har styrelsen haft 7 st protokollförda möten. En del löpande arbete har hanterats 
via email och telefonöverläggningar. 
Följande personer har haft förtroendeuppdrag i föreningen.

Ordförande Vakant
Marknadsansv Ragnar Öberg Väskinde
Marknadsansv Anders Pettersson Lärbro
Kassör Sylve Klinth Vibble 
Sekreterare Leiph Berggren Västerhejde
Webansvarig Sven-Erik Sigren Visby 
Medlemsreg.ansv.  Fredrik Ehrensvärd Västerhejde
Ledamot Alf Ahlström Tofta
Ledamot Ulf Karlsson Visby

Revisor Boy Larsson Visby
Ersättare Olov Hallberg Visby



Valberedning Wincent Ullgren Västerhjde  sammankallande
Ingemar Olsson Visby
Torsten Svensson Visby

Medlemmar
Antalet medlemmar i föreningen minskade under året med 24 st till 234 st. Av 
medlemmarna vid årsskiftet var 33 st kvinnor, varav 28 st anhöriga och 5 st stödmedlemmar.

Mötesverksamhet

Årsstämman
Årsstämman hölls 16 juni på Kupan med ett 20-tal medlemmar på plats.
 Förbundets nye generalsekreterare Olov Berggren gästade oss och valdes till  
mötesordförande.
Vår ordförande Ragnar Öberg hade avsagt sig fortsättning i ordföranderollen men 
valberedningen hade inte lyckats ta fram förslag på ersättare. Mötet beslöt att styrelsen, med
hjälp av förbundet, genomför föreningsarbetet fram till nästa års stämma utan ordförande.
Beträffande övriga ledamöter, se ovan. 
Medlemsavgiften för år 2024 beslöts förbli oförändrad. 
Protokollet från stämman finns att läsa på föreningens hemsida.

Medlemsmöten
Den 26 september höll vi ett medlemsmöte på Stenkumla bygdegård där ett 40-tal 
medlemmar anslöt, bl.a. vår mentor och nye förbundsordförande från Blekinge, Kent 
Lewén,  Allkonstnären  Evert Jansson hade inbjudits och han förhöjde stämningen under 
mötet med en bejublad enmansshow med både historiska och nutida inslag. Efteråt 
inmundigades såväl räktårta och öl som kaffe och tårta glatt av nöjda deltagare.

Utåtriktad verksamhet

Marknader
Flera marknader inställdes även detta år. Av de som genomfördes deltog vi i Kräklingbo den
10/9 och i Klintehamn den 24/9. 

Mustaschkampen
I november gällde som vanligt Mustaschkampen och gotlandsföreningen genomförde 
traditionsenligt  sin del av kampanjen på Stora Coop i Visby med informationsstånd. 
Ett antal nya medlemmar anmälde sitt intresse att gå med i vår förening.

Ekonomi

 Ingående balans per 1/1 var 221.307:- och utgående balans per 31/12 var 212.921:-. Således
ett underskott på 8.386:-. Detaljer redovisas på kommande årsstämma.



Prostata-Nytt

Förbundets tidning har som vanligt utkommit med fyra läsvärda nummer under året.

Visby i februari 2023

Styrelsen 
       


